Klaus Miiller (58)
VG-Biirgermeister
Sessenhausen

Philipp Frensch (28)
Geschaftsfiihrer
Herschbach

Kai Kohlenberg (44)
Staatlich geprifter
Elektrotechniker
Goddert

Stefanie Schmidt (44)
Verwaltungsfach-
angestellte

Freilingen

Listenkreuz
Hanno Steindorf (61) nl(:ht ve rg essen
Betriebswirt/Prokurist
Erster Beigeordneter
Selters

Carolin Bruns (57)

Thomas Tonges (48)
Landkartentechnikerin Elektromeister
Ortsbiirgermeisterin Beigeordneter
Schenkelberg Maxsain

Frank Eulberg (53) Werner Eiser (64)
Polizeibeamter Rentner
Ortshiirgermeister Ortsbiirgermeister
Weidenhahn Sessenhausen

Edgar Reifenscheidt (67) Holger Dickopf (51)
Rentner
Beigeordneter
Nordhofen

Riickeroth

Dipl.-Verwaltungswirt (FH) Industriemechaniker

Gerhard Stahl (61) Cornelia Dickopf(57)
AuBendienstmitarbeiter ~ Verwaltungsangestellte
Sessenhausen Selters

Sabine Helling- Andre Philippi (45)

Hannuschke (55) Berufssoldat
Dipl.-Anglistin Maxsain
Selters

Christoph Simon (54)  Willi Lacher (71)
Versicherungsmakler

Ortsbiirgermeister VG-Beigeordneter

Wolferlingen Ortsbiirgermeister

Maxsain

Andreas Strider (43)
Bankkaufmann
Ortshiirgermeister
Hartenfels

Kristin Klein (44)
Dipl.-Verwaltungswirtin
Herschbach

Wolfgang Frensch (55)
Geschaftsfilhrer
Herschbach

Ersatzbewerberinnen und Ersatzbewerber der FWG

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Thomas Kloft (54) Bjorn Schafer (37)
Dipl.-Betriebswirt (FH) Maschinenbauingenieur
Ortshilrgermeister Beigeordneter
Freilingen Marienrachdorf

Kuhn, Burkhard, Krimmel
Steindorf, Carsten, Selters
Kohlenberg, Karl-Heinz, Goddert
Beuler, Gerald, Herschbach
Paffhausen, Dirk, Maxsain
Kremer, Eva, Marienrachdorf
Sanner, Meik, Freilingen

Eiser, Rebekka, Sessenhausen
Schmuck, Norbert, Hartenfels
Urban, Ralf, Selters

Krah, Wolfgang, Herschbach
Weisenfeld, Leo, Weidenhahn
Magfeller, Guido, Schenkelberg
Schneider, Raimund, Freirachdorf
Fein, Christian, Sessenhausen
Muller, Angelika, Ellenhausen

fuil

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Bowe, Franz, Selters

Stein, Eberhard, Herschbach
Zacher, Klaus, Selters
Heinz, Jelka, Vielbach

John, Dominik, Nordhofen
Garbers, Carsten, Sessenhausen
Schneider, Timo, Steinen
Michels, Otmar, Marienrachdorf
Hehl, Nikolai, Herschbach
Dumler, Axel, Rickeroth
Marlier, André, Maxsain
Brigger, Martina, Selters
Wirges, Frank, Hartenfels
Borchardt, Dennis, Wélferlingen
Zirfas, Manfred, Sessenhausen
Kefferpltz, Peter, Herschbach

Alexander Hannuschke (46)
Projektleiter
Herschbach

Anja Altgeld (52)

Daniel Mosch (33) Jirgen Donges (60)

Finanzwirt Dipl.-Agraringenieur (FH)  Industriekauffrau

Beigeordneter Erster Beigeordneter Freirachdorf

Hartenfels Maroth www.fwg-vg-selters.de

Anja Hoffmann (52)
Projektmanagerin
Tourismus
Marienrachdorf

L

(FH)
Herschbach

Manuel Schmitz (40)
Dipl.-Ing. Elektrotechnik

Helmut Schuster (74)  Ulrich Schneider (71) Heinz Miller (53) Nikolai Boiar (47)
Rentner Rentner Disponent Dipl.-Betriebswirt (FH)
Steinen Ortsbiirgermeister Ortsbiirgermeister Selters

Vielbach Ellenhausen



